SPICES BOARD



(Ministry of Commerce and Industry Government of India) Sugandha Bhavan N.H. By-pass P.B. No. 2277 Palarivattom P.O. Cochin - 682 025, India स्पाइसेस बोर्ड

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार) सुगन्ध भवन एन. एच. बाइपास पी. बी. नं. 2277 पालारिवट्टम पी.ओ. कोचिन - 682 025, भारत

संख्या: विपणन-नीलामी/सारणी/01/2018 No. MKT-AUC/SCHEDULE/01/2018

09.05.2021

परिपत्र / CIRCULAR

कोविड-19 के मद्देनजर, जिला प्रशासन, इंडुक्की, केरल तथा तेनी, तिमलनांडु से प्राप्त परामर्श के अनुसार, बोर्ड, पुट्टड़ी एवं बोडिनायकन्नूर में 10 मई, 2021 से निर्धारित इ-नीलामियों को रद्द करने केलिए विवश है। इस विषय पर आगे का निर्णय संबंधित जिला प्रशासनों के निदेशों के अनुसार लिया जाएगा

As per the Advisories received from the District Administration of Idukki, Kerala and Theni, Tamilnadu, the Board is constrained to cancel the e-auctions scheduled at Puttady and Bodinayakanur from 10th May 2021 in the wake of Covid -19. Further decision on this subject will be taken as per the directions from the respective District Administrations.

निदेशक(विपणन) DIRECTOR(MARKETING)

सेवा में, /To लाइसेन्स प्राप्त सभी इलायची नीलामकर्ता All Licensed Cardamom Auctioneers.

प्रतिलिपि / Copy to: सहायक निदेशक- पुट्टड़ी / बोडिनायकन्नूर Asst Director – Puttady / Bodinayakanur. उप निदेशक(ईडीपी)- वेबसाइट में परिपत्र होस्ट करने हेतु। Dy Director- (EDP) – to host the circular in the website.